

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นย.ถ.18-002 สายต่อจากของเดิม -  
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 305 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. สายทางหลวงท้องถิ่น นย.ถ.18-002 สายต่อจากของเดิม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 305  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,445,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **22 เม.ย. 2563** ..... เป็นเงิน ..... 2,203,887.48 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต หลอมทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนุรักษ์ อินทดีสิงห์ **เลขานุการ** นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.3 ศศิธร อินทดีสิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.4 วราลักษณ์ วายุรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นย.ถ. 18-002 สายต่อจากของเดิม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 305 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง      bidding)      องค์การบริหารส่วนตำบลพลาซาง/องค์การบริหารส่วนตำบลพลาซาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,420,000	1.65	3,993,000	1.3822	2.28	5,519.12
2	2.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	91,000	426.87	38,845.17	1.3822	590.01	53,691.79
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	121,000	795.50	96,255.50	1.3822	1,099.54	133,044.35

ชาวลิต พลอมทอง

22 เมษายน 2563 14:56:40

หน้า 1 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นย.ถ.18-002 สายต่อจากของเดิม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 305 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      bidding)      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,420,000	344.34	833,302.80	1.3822	475.94	1,151,791.13
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20,000	338.67	6,773.40	1.3822	468.10	9,362.19
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216,000	233.19	50,369.04	1.3822	322.31	69,620.08
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	605,000	57.42	34,739.10	1.3822	79.36	48,016.38
	4. งานอื่นๆ							
	4.1 งานป้าย							
8	4.1.1 ป้าย GUARDRAIL (ทางโค้ง)	เมตร	80,000	1,660.00	132,800.00	1.3822	2,294.45	183,556.16

ชาวลิต ทลอมทอง

22 เมษายน 2563 14:56:40

หน้า 2 จาก 3

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นย.ถ.18-002 สายต่อจากของเดิม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 305 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bid)ing)      องค์การบริหารส่วนตำบลพาทช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลพาทช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 ป้าย GUARDRAIL (ทางตรง)	เมตร	280.000	1,280.00	358,400.00	1.3822	1,769.21	495,380.48
10	4.1.3 ป้ายสัญญาณไฟจราจร + ป้ายคชนาตป้ายจราจร 1	ชุด	2.000	19,500.00	39,000.00	1.3822	26,952.90	53,905.80
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,203,887.48</b>

ชาวลิต หลอมทอง

22 เมษายน 2563 14:56:40

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นย.ถ.18-002 สายต่อจากของเดิม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 305 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทาจาง/องค์การบริหารส่วนตำบลทาจาง

( ชวลิต หลอมทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อนุรักษ อินทสีสิงห์ )

เลขานุการ

( ศศิธร อินทสีสิงห์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วรลักษณ์ วายุภักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

